

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště v ul. Komenského - kpt. Nálepky

JKSO: 822
Místo: Milevsko
CZ-CPV: 44000000-0

CC-CZ: 2
Datum: 04.03.2020
CZ-CPA: 42

Objednatel:
Město Milevsko

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Ladislav Mach - PROKLAMA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ladislav Mach - PROKLAMA

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	41 351,68
Ostatní náklady	6,00

Cena bez DPH 41 357,68

DPH základní	21,00%	ze	41 357,68	8 685,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 50 042,79

MJ 1 [m2 plochy]: 17,800 ZRN/MJ 1: 2 323,13 Rozpočet/MJ 1: 2 323,47

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště v ul. Komenského - kpt. Nálepky

Místo: Milevsko

Datum:

04.03.2020

Objednatel: Město Milevsko

Projektant:

Ladislav Mach - PROKLAMA

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Ladislav Mach - PROKLAMA

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	41 351,68
HSV - Práce a dodávky HSV	41 351,68
1 - Zemní práce	4 077,09
5 - Komunikace pozemní	26 309,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 923,94
997 - Přesun sutě	4 421,90
998 - Přesun hmot	619,23
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	6,00
Zařízení staveniště	1,00
Projektové práce	1,00
Územní vlivy	1,00
Provozní vlivy	1,00
Jiné VRN	1,00
Kompletační činnost	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 357,68

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště v ul. Komenského - kpt. Nálepky

Místo: Milevsko Datum: 04.03.2020
 Objednatel: Město Milevsko Projektant: Ladislav Mach - PROKLAMA
 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ladislav Mach - PROKLAMA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **41 351,68**

HSV - Práce a dodávky HSV **41 351,68**

1 - Zemní práce **4 077,09**

1	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženeho tl 100 mm ((3,50*2,00)+(7,20*1,50)) "ul. kpt. Nálepky"	m2	17,800	39,11	696,16
					17,800		
2	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	17,800	78,21	1 392,14
					17,800		
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	17,800	111,73	1 988,79
					17,800		

5 - Komunikace pozemní **26 309,52**

4	K	566901231	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkořtí tl. 100 mm ((3,50*2,00)+(7,20*1,50)) "ul. kpt. Nálepky"	m2	17,800	101,11	1 799,76
					17,800		
5	K	566901241	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	17,800	101,11	1 799,76
					17,800		
6	K	566901261	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	17,800	478,44	8 516,23
					17,800		
7	K	572331111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	17,800	306,26	5 451,43
					17,800		
8	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	17,800	348,52	6 203,66
					17,800		
9	K	599142111	Úprava zátlivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm ((3,50+2,00)+(7,20+1,50))*2 "ul. kpt. Nálepky"	m	28,400	89,39	2 538,68
					28,400		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **5 923,94**

10	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm ((3,50+2,00)+(7,20+1,50))*2 "ul. kpt. Nálepky"	m	28,400	67,04	1 903,94
					28,400		
11	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 000,000	4,02	4 020,00
			1000,00 "Předpoklad"		1 000,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

997 - Přesun sutě

4 421,90

12	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	14,952	94,82	1 417,75
					14,952	14,952	
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	134,568	9,91	1 333,57
					14,952*9 "Odvoz do 10 km"	134,568	
14	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	3,916	111,73	437,53
					3,916	3,916	
15	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	11,036	111,73	1 233,05
					(3,204+7,832)	11,036	

998 - Přesun hmot

619,23

16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	15,833	39,11	619,23
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00